FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2022

Fica dispensada a Licitação na forma do Art. 24, Inciso II, da Lei
8.666/93,  em conformidade com  parecer  jurídico  acostado aos
autos.
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Pendências  CNPJ  nº
08.587.396/0001-27
CONTRATADO: GIOVANE JUSTINO DE SOUSA FILHO, CNPJ Nº
02.788.620/0001-62
OBJETO: Contratação de empresa para serviços de conserto das
caixas de som, recuperação de cabo com substituição de conectores
e alinhamento do sistema de sonorização do plenário da câmara
municipal de Pendências/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 ( hum mil e quinhentos reais).
RATIFICAÇÃO:  Em  24/05/2022.  Alexandre  Pereira  de  Araújo
Montenegro,  CPF  nº  072.270.914-57.  Presidente  da  Câmara
Municipal.

Pendências/RN, 24/05/2022.

Alexandre Pereira de Araújo Montenegro
CPF nº 072.270.914-57
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 86757050

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/05/2022.
EDIÇÃO 1408. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br